TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcumeep SFP, 1.25 I'6/c, CWDM, 120km, SMF
MT-SFP-G-CWDM-xx-120

OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 1.25 F6/c

e [lanbHOCTb Nepedadn Ao 120km no o4HOMOAOBOMY

BONOKHY
e  OnTnyecknin brogyxeT 31 ob

e 8 anuH BonH CWDM (1470-1610HM)

e CWDM DFB nepegatuvk, APD PIN ¢pOTO-NprEMHIMK

e Pa3bém LC gynnexc

e  OyHkumg DDM

o [lopaeprkka QyHKUMM «[Opsyas 3ameHa»
e HanpskeHve nutaHma 3.3B

e Pabouyas Temnepatypa: 0 o 70 °C

e CootsetcTsue ctaHaapTy RoHS6

OMUCAHUE YCTPOWCTBA

TpaHcmeep Modultech’s MT-SFP-G-CWDM-xx-120 CWDM Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootsetcTBYeT craHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) v SFF-8472.

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHdapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
I[EEE Std 8023z n Fibre Channel FC- PI-2. Onmnyeckuii TpaHcMBep COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTnebl RoHS 2011/65 / EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapameTtp O603Ha4yeHne MWH. Makc. | Ea.m3mepeHus
HanpsykeHne nutaHm1g Vece -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
[onyctnmasn BNayKHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O603Ha4eHre | MuH. Hopm. | Makc. | Ea.msm.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - 700 - MBT
Mepepatumk

HanpskeHue nnutaHng Vece 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue VN 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotueneHmne ZiN 90 100 10 Om
TX Disable OTKMIO4EHO 2.0 - Ve B

BrntoverHo 0 - 0.8 B

Céon 2.0 - \Yee B

TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 - 0.8 B
MPUEMHMK

BbixogHoe HanpskeHue Vout 370 - 1800 MB

BepxHee LOSy 2.0 - Vcc B

LOS
HumkHee LOS, - - 0.8
OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTVIKA
MNapameTp ‘ O6o3HayeHVe ‘ MuH. ’ Hopm. ’ Makc. ‘ En.msm.
Mepepatink (TX)
OnnHa BOMHbI Ac AC-6.5 AC AC+6.5 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
,\Pj(;aﬂqujmumem NOoAaBNeHNs BOKOBbIX SMSR 20 ) . 6
OnTnyeckas MOLWHOCTb Pavg 0 - 5 Obm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER - - nb
E;)reHv\gi:épgggg%cnaﬂa ONTNYECKOro tr/tf B B 180 ke
MprémHrK (RX)
[nviHa BOMHbI Ac 1260 - 1620 HM
HyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHMKA Psens - - -31 nbm
MNeperpyska Pin -9 - - abm
LOS De-Assert LOSp - - -32 abm
LOS Assert LOS, -35 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OJTNHbBI BONMH CWDM Ac

YcnosHoe OnuHa YcnosHoe JnvHa BOnHbI YcnosHoe OnnHa BonHbI
obo3HayeHue | BonHbl(HM) | 0603HaYeHue (Hm) 0603Ha4eHne (Hwm)
27 1271 39 1391 51 /N
29 1291 41 141 53 1531
31 1311 43 1431 55 1551
33 1331 45 1451 57 1571
35 1351 47 1471 59 1591
37 1371 49 1491 61 161

OMNUCAHWE ©YHKLUNN LMDOPOBOW ANATHOCTUKIA

CornacHo ctaHdapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl OCHaLLleHbl GyHKLUMer LmdpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeACTBaM 2X-MPOBOAHOINO MOCNeA0BaTeNbHOMrO UHTepderca, KOTopbil
MO3BOMSIET B peXVMe peanbHOro BpemMeHW nonyyaTb AOCTYN K cneayiolyMm paboyvm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcuBepa

* ToK1a3epa

= OnTn4eckas MOLLHOCTb NepefaTymKa

*  [IpVHMMaemas onTrYecKas MOLLHOCTb

*  HanpshKkeHue NTaHns TpaHcKBepa

OH Tak e OcCHaleH CuUCTeMor npedyrnpexneHs aBapuiHbiX CUTyaLui, KoTopad
MCMOMb3yeTCca A8 CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBaHNSA aAMWUHUCTPATOpPa CeTU  KOraa
paboune MapaMeTpbl HaxOAATCA 3a npefenamm HOPManbHOro [AuanasoHa 3Ha4YeHui,
yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  VHpopmauma O pabote M OMarHOCTMKe O6pabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctikn  TpaHcmepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHCMBEp,  OOCTynM K KOTOPOMY  OCYLECTBNAETCA  4Yepe3  OBYXMNPOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTEpdec.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIA  UHTEpderc
obecneyrBaeT NocnefoBaTebHbIA UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYMN K 8-OUTHbIM MapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h A0 MakcKManbHOro afpeca namaru.

3a nogpobHoOM MHbOpMaLmen, obpaTnTecs K cneumdrkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapameTp O6o3HaveHne Mgﬂgggﬂjﬂ [vanasoH TouHOCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa DooTemp °C 0 go +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcreepa Dobvoltage B 3.0003.6 +3%
Tok nepefatoLero nasepa DobTBias MA 0 00100 +10%
Mcxoasauwas onTryeckas MOLLHOCTb DbppTx-Power aObm 0po5s +30b
[NprHVMaeMas onTryecKas MOLHOCTb DbDRx-Power abm -31 400 -9 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnMHNM Nepefayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCyTCTBYET; 3a3emineHre BHYTpU MOAY A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKa
14 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3azemMneHve nepeaaryrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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FABAPUTHbBIE PASMEPbI

TOSA ROSA

6232003
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HanveHosaHue

OnucaHve

MT-SFP-G-CWDM-47-120-CD

SFP CWDM, 1,25T'6/c, 1470HM, 120KM, OMTUYECKI BIOOYKET
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-49-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1490HM, 120KM, ONTUYECKUN DIOKET
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-51-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1510HM, 120KM, OMNTUYECKU BtooyKeT
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-53-120-CD

SFP CWDM, 1,25T6/c, 1530HM, 120KM, ONTUYECKNA DIOKET
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-55-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1550HM, 120KM, ONTUYECKNM BIoaXKeT
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-57-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1570HM, 120KM, ONTUYECKNM BIoayKeT
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-59-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1590HM, 120KM, ONTUYECKUM BIoaKeT
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-CWDM-61-120-CD

SFP CWDM, 1,25I'6/c, 1610HM, 120KM, ONTUYECKN BIOKET
3106, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C
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